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
TERRENO – JD COLMÉIA -  RUA SERRA GRANDE, 604 – ÁREA TOTAL 360M2 (12X30) SEM BENFEITORIAS........................... ..R$ 120.000,00
CHÁCARA URBANA – LOTEAMENTO CHACARAS DE RECREIO LAGO AZUL – RUA LAGOA SAQUAREMA, 1718 - COM 1.829,53M2 SEM 
BENFEITORIAS.................................................................................................................................................................................... ......... R$ 280.000,00
TERRENO - JARDIM PANORÂMICO – RUA ODONTOLOGIA, 1153  COM 422,50 M2 SEM BENFEITORIAS............................. ........R$ 300,000,00
TERRENO – JARDIM PRESIDENTE – BR 277 – ÁREA INDUSTRIAL A - COM 3.532,20M2; ÁREA INDUSTRIAL B - COM 3.532,20M2; ÁREA 
INDUSTRIAL  C - COM 2.378,00M2; ÁREA INDUSTRIAL D – COM 2.378,00M2 – R$ 450,00 O METRO QUADRADO. .............................................
........................................................................................................................................... .........................................................................CONSULTE-NOS
CHÁCARA – COMUNIDADE N. SRA. DOS NAVEGANTES – 2,4 ALQUEIRES, SENDO 2 ALQUEIRES MECANIZADOS ATUALMENTE COM 
PLANTAÇÃO DE MILHO E RESTANTE ÁREA DE RESERVA LEGAL CONDOMINIAL. 9 KM DA CIDADE, ACESSO PELA R. RIO DA PAZ, COM 
ENERGIA ELÉTRICA E POÇO ARTESIANO.................................................................................................3.000 SACAS DE SOJA POR ALQUEIRE

APARTAMENTOS

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS E CHÁCARAS

TERRENOS
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   2 Quartos , Sala 2 Ambientes, Cozinha,
Lavanderia, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens 

cobertas. LIVRE DE CONDOMINIO E ÁGUA. 
Valor: R$ 880,00

DESTAQUE DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
	

...............
	APARTAMENTOS
Ed. Grand China - R. Nereu Ramos, 848 - Apto 12 -– Neva -  quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem coberta,lavanderia ................
.............................................................................................................................................................................................................. R$ 390,00 + Cond.
Ed. Grand China - R. Nereu Ramos, 848 - Apto 32 -– Neva -  quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem coberta,lavanderia ..........
....................................................................................................................................................................................................... R$ 390,00 + Cond.
Ed. GRAND CHINA -  R. NEREU RAMOS Nº 848 – APTO 01 - VL TOLENTINO - quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem 
coberta,lavanderia ............................................................................................................................................................................ R$ 390,00 + Cond.
Ed. CARMO - Apto 07. R. SOUZA NAVES, 3705 – CENTRO -  Quarto, Sala, Cozinha, BWC Social.  Apartamento semi mobiliado ........R$ 450,00 + Cond.
Ed. CARMO - Apto 06. R. SOUZA NAVES, 3705 – CENTRO -  Quarto, Sala, Cozinha, BWC Social.  ..........................................R$ 450,00 + Cond.
Res. João De Barro - R. Carlos Bartolomeu Cancelli, 993 – Apto 403 - Bloco 14 – Cancelli - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha Planejada, 
Área de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta ...........................................................................................R$ 450,00 + Cond.
Ed. Francisco Vaccas - Av. Brasil, 5431- Apto 42 – Centro - 1 Quarto, Sala e Cozinha conjugada,  BWC Social .....................R$ 450,00 + Cond.
Ed. Rothermburg – Apto 19- R. Sete de  Setembro,  4249 - Bloco d - JD INDEPENDENCIA-  2 Quartos Sala , Cozinha,  Lavanderia, BWC Social.  
Com 1 vaga de garagem coberta............................................................................................................................................................. R$ 500,00 + cond.
Res. Foz Do Iguaçu - R. Sadi Antonio Zortea, 3618 - Apto Nº 31 - Bloco D2 - Pq Verde - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social. 
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